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NOT FABLES BUT POWER 

NĖRA FABLES, BET JĖGA 

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

 

 

  

Būtent čia, kur Masoebe , didysis Burvis, numetė jo 

pagonių pakabukai, vaistai ir raganų kaulai nustačiusi naują 

gyvenimą į Kristų. 
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Galia taupyti 

„Mes nesekėme sumaniai sugalvotų istorijų, kai pasakojome 

apie mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus galią ir atėjimą, bet 

buvome Jo Didenybės liudininkai“ (2 Petro 1:16). 

Kai kurie priversti mus patikėti, kad Biblija yra tiesiog 

padarė iki iš pasakėčios ar istorijas. Istorijos, kurios 

yra netiesos ir kurias sugalvojo vyrai. 

Apaštalas Petras mums sako, kad, būdami ant kalno, jie 

matė Jėzų pertvarkytą (arba pasikeitusį) prieš akis. Jie 

pamatė Jo šlovę ir išgirsti Dievo balsą iš dangaus, 

sakydamas: "Tai yra mano sūnus, Kurį aš myliu; su Juo 

aš gėriuosi" ( Mt 17: 5). 

Apaštalas Paulius mums sako , kad jis yra ne gėda Kristaus 

Evangelijos, nes ji yra Dievo jėga už visiems išganymą, 

kuris tiki, kad su žydu ir 

tada į į Gentile ( Romiečiams 1:16 ). Kristus 

atėjo į išgelbėti nusidėjėlių. Nėra nė vieno labai blogo ir 

per gero, kurio Jis 

negalėtų išgelbėti. Jis yra suteikta iki išsaugoti visiškai tie

 , 

kas ateis į Dievo Kristuje Jėzuje ( Hebrajams 7:25). Jis tu

ri savo galią , kad sutaupyti labiausiai apgailėtinus 

alkoholikui, kad gangsteris, kad vagis ir melagis. Jis taip 

pat išgelbėjo vagį ant kryžiaus. Jis išgelbėjo Samarijos 

moterį. Jis išgelbėjo Gadaros maniaką , kurį užvaldė 

legionas velnių. Jis priekaištavo audringai jūrai ir 

išgelbėjo Petrą nuo nuskendimo. Jis išgelbėjo religinius žm

onių kaip Sauliaus iš Tarso , kuris vėliau tapo savo galinga 

Pauliui. 

Čia, Afrikoje, Jis išgelbėjo tūkstančius 

sielų. Vieni buvo girtuokliai, kiti amoralūs, o kiti - galingi 

raganiai. Vienas vardu Masoebe , buvo galingiausias raganų 
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gydytojas savo laikais. Jis mokėjo panaudoti piktąsias 

dvasias ir teigė turintis galią lietui lieti. Jis buvo girtas ir 

amoralus žmogus. Tačiau vieną dieną, kai jis išgirdo 

skelbiamą Evangeliją ir pamatė, kaip Dievas gydė ligonius ir 

šlubus be vaistų, jis buvo nuostabiai išgelbėtas. Jis grįžo į 

savo namus aukštai kalnuose nuo Lesotas ir surinkti visus 

savo Vaistai, kaulus ir pakabukai ir išmetė juos aukšto 

skardžio į gilius MALETSUNYANE kriokliai . Jis sunaikino 

savo tabako ir marihuanos ir pilamas iš visą savo alų, 

nes jis buvo nustatytas niekada į gerti jokio alkoholio ar 

rūkyti bet tabako formą arba dagga dar kartą. Jis tapo 

nuoširdžiu krikščioniu, kurį visi žino kaip tikrą Dievo 

vyrą. Ne vienas gali būti pakeista to žmogaus gyvenime, 

bet Kristų. 

Žinojau vieną jaunuolį, kuris buvo tikras gangsteris , 

kuris tiesiog gyveno iki vagystės, sukčiavimo ir plėšia , kur 

jis ėjo. Jis buvo daugiau kalėjime nei iš jo. Tačiau 

Evangelijos galia tą žmogų kruopščiai išgelbėjo ir pakeitė 

visą gyvenimą ir padarė 

jį nuostabiu Evangelijos skelbėju . Per jo pamokslo 

šimtai gangsterių, girtuokliai, vagys ir žudikai buvo 

tikrai išgelbėtas tarp kiekvienos klasės žmonių, turtingų ir 

neturtingų, baltos ir juodos spalvos. 

Ta pati taupomoji jėga pakeitė mano gyvenimą daugiau nei 

prieš 60 metų ir išlaikė mane visus šiuos metus. Tai 

išgelbėjo mano brolius ir seseris bei mano 

mielą Motiną. Tai jus išgelbės, jei leisite Jėzui ateiti į savo 

širdį. Religija neišgelbės jūsų, bet Jėzus . Už tai buvo labai 

tikslas Jo atėjimo į pasaulį. 

Vienu metu mes apsistojome pas našlę, kurios 

vyras tarytum daugiau nei dvidešimt metų gyveno 

pragare, beveik iki mirties išgėrė save ir padarė savo 
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žmonos ir vaikų gyvenimą labiausiai apgailėtiną. Bet jie 

vis meldėsi už jį, o Dievas išgelbėjo ir išgelbėjo nuo jo 

nuodėmingų kelių . Ne tik gali galia Evangelijos išgelbėti 

individą, jis gali sutaupyti visai šeimai, visą 

kaimą ar miestą ir į visą šalį. Atgimimas ir Velse prieš 

daugelį metų išgelbėjo ištisus kaimus. Paprastas 

pamokslavimo Jonos išgelbėtas prie ramiai apie Ninevės nu

o 

sunaikinimo. Dievas gali išgelbėti ištisas tautas. Jis pasakė: 

„Kreipkitės į mane ir būkite išgelbėti, visi žemės galai , nes 

aš esu Dievas, o kito nėra“ ( Izaijo 45:22). Biblija 

ir istorija apie į pasaulį yra pilnas ir tiesa įrodymų Dievo ta

upymo galia. Tai yra , 

kodėl angelas sakė Juozapui: prieš Jėzus gimė: "Jūs esate 

duoti jam vardą Jėzus, nes Jis išgelbės savo tautą iš 

nuodėmių" ( Mato 01:21). 

Galia išgydyti 

Dievas tarė Mozei: „Aš esu Viešpats, kuris tave gydo“ 

( Išėjimo 5:26). Dievas įrodė , 

kad nuoširdumo iš Jo Žodžio už Jis buvo jų gydytojas už k

eturiasdešimt metų. Ne vienas iš į 3 000 000 žmonių sirgo 

ar serga. Net ir tada, kai gyvatės juos įkando , vienintelis 

žvilgsnis į Jo pateiktą ženklą palaikė 

juos gyvus ir išgydė. Šimtai ir tūkstančiai šiandien 

gyvenančių žmonių gali liudyti apie mūsų Viešpaties Jėzaus 

Kristaus gydomąją galią . 

Pas Jėzų atėjęs raupsuotasis buvo nedelsiant 

išgydytas. Aklieji pamatė, kurtieji girdėjo ir nebyliai 

kalbėjo. Luošas ir šlubas vaikščiojo. Net mirusiuosius vėl 

prikėlė mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus jėga . Jei 

ten buvo ne gydymo galia į Evangelijos ir į mūsų Viešpaties 

Jėzaus vardu, šis straipsnis nebūtų 
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buvę parašyta, už I save buvo ne mirties duris kelis 

kartus per sunkių ligų, bet užgijo pagal Jo Žodį 

galios. Tikrai jis nešė mūsų nuodėmes ir 

ligas į savo paties kūną ant kryžius ir iki jo žaizdomis mes 

buvome išgydyti ( Izaijo 53: 5). 

"Šlovinkite Viešpatį, O mano siela ... Jis atleidžia visas 

mano nuodėmes ir gydo visas mano ligos" ( Psalms 103: 2, 

3). Jėzus, dieviškasis gydytojas, ne tik gydo sergančią 

kūną, bet ir sielą, kuri yra sic k nuo nuodėmės . Jis gydo 

sužeistą ir palaužtą širdį bei dvasią. „Aš atstatysiu tavo 

sveikatą ir išgydysiu tavo 

žaizdas“ ( Jeremijo 30:17 ). Dievas, 

padaręs žmogų iš žemės dulkių, taip pat sugeba 

atkurti mūsų sveikatą ir išlaikyti mus sveikus. 

Aš ne pamiršti , kad sūnų į vyriausiasis Lesotas kas 

sužeisti savo nugarą iki kritimo iš tam arklys. Jis buvo 

paralyžiuotas nuo juosmens žemyn. Jis negalėjo judėti savo 

kojas ir taip gulėjo ant nugaros už daugiau nei dvejus 

metus. Per klausos prie Evangelijos žinią jis 

prisipažino savo nuodėmes ir nustatė naują gyvenimą 

Kristuje. Atsakydamas į maldos JE 

kažką akimirksniu pasveiko ir kažką Able to Ride vėl 

arklys. 

Gijimo Madihotetso , kad paveldėtoja į 

turtingiausių C hieftainship Lesotas, sukrėtė visą 

šalį. Dėl metų ji buvo Szalejący proto ir buvo buvo susieta 

su grandinėmis. Joks baltas ar juodas gydytojas negalėjo 

jai padėti. Bet Dievas išlaisvino ją po to, kai 

už ją meldėsi vienas nuolankus Jo tarnas. 

Aš ne pamiršti, kaip vienos iš ūkininkų žmona Orange Free 

State tapo sunkiai serga po 

gimdymo iš savo pirmojo vaiko. Per 15 metų jai buvo 
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atlikta 24 rimtos operacijos ir jai buvo leista mirti. Ji 

negalėjo pajudinti nė vienos galūnės ir nebematė ar 

negirdėjo. Jos kapas buvo iškastas, karstas 

nusipirkau ir jos artimieji buvo 

pranešta dalyvauti laidotuvėse. 

Bet Dievas įsikišo , kai vienas iš jo tarnų 

meldėsi prie maldą iš tikėjimo. Jis citavo Morkaus 16:17, 1

8: „Tie, kurie tiki ... uždės rankas ant sergančių žmonių, ir 

jie pasveiks“. Dievas palietė moterį ir ji pasveiko. 

Jėzaus kraujo jėga 

Tik Jėzaus kraujo jėga mūsų širdis gali būti apvalyta 

nuo visos nuodėmės. Joks muilas, vaistai ar chemikalai 

negali atimti nuodėmės. Jei sakytume, jog neturime 

nuodėmės, mes apgauti save, ir tiesa yra ne į mus. Jeigu 

išpažįstame savo nuodėmes, Dievas yra ištikimas ir 

teisingas , kad atleistų mums nuodėmes, ir kad valo mus 

nuo visų nedorybių. Jėzaus Kristaus, Dievo Sūnaus, kraujas 

apvalo mus nuo kiekvienos nuodėmės (1 Jono 1: 7-

10). Be Apreiškimo 7: 9-17, mes skaitome apie didele minia, 

kuri nėra viena gali tikėtis iš kiekvienos 

tautos, genties, tautos ir kalbos, kurie išplovė savo 

apsiaustus ir juos išbaltino Avinėlio kraujyje. 

Petras ir Jonas papasakoti apie atperkamuoju galios 

kraujyje Jėzaus, kad ne tik valo mus iš praeities 

nuodėmes , bet iš nuodėmės pati ir iš į viešpatavimo ir galia 

nuodėmės. Dievas mus nusipirko sau savo sūnaus 

krauju. Mes žinome, kad nebuvo įsigytas su sidabro 

ir aukso, bet su į brangų kraują iš Kristaus Avinėlis, kuris 

buvo be defektų ar 

trūkumų. (1 Petro 1:18, 19). Jėzus įsigijo mus už Dievą paga

l Jo krauju iš visų genčių, kalbų, tautų ir padaryti mus 

kunigus tarnauti Dievui ( Apr 5: 9, 10). 
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Jėzaus kraujas turi galią apsaugoti mus nuo piktos priešo 

jėgos. Tai buvo Avinėlio krauju apibarstyti ant durų 

staktų savo namuose, kad 

apsaugojo vaikus iš Izraelio į Egiptą iš į naikintojas kuris 

nužudė visus pirmagimius. Dievas tarė: "Kai matau 

kraują, Aš praeis virš 

tavęs" ( Išėjimo 12:13). Tai buvo Scarlet lynas lango, kuris 

išgelbėjo Rahabą ir visus jos žmones, kai Jericho nukrito 

( Joshua 2: 18-21). Taip pat Jėzaus kraują, tas turi galią 

jus ir jūsų namų sutaupyti , 

jei jums tikėti. "Tikėkite į Viešpaties Jėzaus 

Kristaus, ir jums bus būti išsaugotas, jums ir jūsų 

namų." (Apd 16:31). 

Į žmonių į į plikas ir medienos neturintį šalies Lesotas 

susieta Raudonkepuraitė juostelės tarp jų viščiukų 

sparneliai. Jie žinojo, kad vanagas nebūtų užpulti arba 

imtis vištienos, kuri turėjo raudoną kaspiną ant 

jo nugaros. Mes taip pat skaitome Apreiškimo 12: 11, kad 

Dievo šventieji Avinėlio kraujo galia nugalėjo 

Šėtoną. Sekanti eilutė yra tokia teisinga 

Yra galia, jėga, stebuklų galia, Avinėlio 

kraujyje; Brangiame Avinėlio kraujyje yra jėga, jėga, 

stebuklų galia. 

Maldos galia 

Tikėjimas malda turi neribotą galią. Malda keičia 

dalykus. Jėzus pasakė: „Paprašykite ir jums bus 

duota“. ( Mato 7: 7). Raupsuotasis, kuriam niekas negalėjo 

padėti, paprašė Jėzaus jį išgydyti, ir Jėzus 

padarė. Tuoj pat raupsai jį paliko. Aklasis verkė prie 

Jėzaus ir gavo jo regėjimą. Keturi vyrai atliekami su vyro , 

kuris buvo paralyžiuotas Jėzui, prašydami jį išgydyti ir 

Jėzus padarė. Yra daugiau galios ir maldos , nei į atominių 
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bombų ar bet kitų rūšių ir bombos. Malda ne tik 

gelbsti individą, bet ir gali pakeisti ištisas tautas. 

Elijas, kuris buvo toks žmogus kaip mes, nuoširdžiai 

meldėsi, kad nelytų, o trejus su puse metų nelijo. Jis vėl 

meldėsi ir lijo. Jis taip pat 

meldėsi paprastos maldos ir ugnis nusileido iš dangaus, sud

egino auką, medieną, akmenį , dulkes ir laižė vandenį. Visa 

Izraelio tauta buvo sugrąžinta pas Dievą malda. Karalius 

Ezekijas meldėsi Dievo, kai priešas stojo prieš 

jį. Atsakydamas į jo maldą, Viešpaties angelas priešo 

stovykloje nužudė 185 000 kareivių. Jėzus meldėsi, 

kol jo veidas spindėjo, o drabužiai buvo balti ir 

spindintys. Jis meldėsi visą naktį. Jis pasninkavo ir 

meldėsi. Jis nuoširdžiai meldėsi, kol jo prakaitas buvo kaip 

dideli kraujo lašai. Malda jis užkariavo nuodėmę ir 

velnią. Jis liepė mums visada melstis . 

Tikėjimo ir meilės jėga 

Jėzus pasakė, kad jei tikime 

mažu garstyčių sėklų tikėjimu, kilnosime kalnus ( Mato 17:

20). Nieko nėra neįmanoma, jei pasitikime ir tikime 

Dievu. Per tikėti Dievu izraelitai nugalėjo karalystes, 

atnešė apie teisingumą, įgijo , kas buvo žadėta, uždaryti į 

burnas su liūtais , sustojo prie įtūžį dėl su ugnimi ir 

pabėgo iš krašto į kalaviją. Tais laikais iš silpnumo jie 

sustiprėjo, tapo drąsus mūšyje (kaip Dovydas, kai kovoja 

Galijotą) ir nugalėjo priešo armijas ( Hebrajams 11:33, 

34). Tikėjimas yra pergalė, įveikianti pasaulį (1 Jono 5: 4). 

Viena didžiausių Dievo galių yra meilė. Meilė yra stipri kaip 

mirtis. Meilė laimi priešą. Mums dar esant 

nusidėjėliams, Kristus už mus mirė . Kai mes buvo Dievo pri

ešai mes sutaikė su Dievu per Jo Sūnaus (mirties Rom 5: 

8-10). Jis kartu su meilės galia, kuri 
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leido Dievui į Duok mums nusidėjėliams jo tik Sūnaus, kad 

kiekvienas, kuris tiki į Jam turėtų ne pražūtų , bet dingo 

be amžinojo gyvenimo (Jn 03:16). Tai Dievo meilė varžo 

mums tarnauti Jam, kad išlaikyti Jo įsakymus, kad būtų 

paklusnus ir juo pasitikiu. Tai išvaro visą 

baimę. Nieko yra sugebėti atskirti mus nuo Kristaus 

meilės. 

"Visais dalykuose mes esame daugiau negu 

nugalėtojai per Jį , kuris mėgo su 

mumis. Dėl Aš esu įsitikinęs , 

kad nei mirtis Nor gyvenimo, nei Andžele 

Nor demonų, nei dabarties, nei ateities, nei kuris nors 

įgaliojimų, nei aukščio nei gelmės, nei jokie kiti visai 

kūrinijai, galės mus atskirs nuo į meilės Dievui , 

kad yra mūsų Viešpatyje Kristuje Jėzuje “( Romiečiams 8: 

35-39). 

Piešimo galia 

Jėzus yra tarsi galingas magnetas, kuris visus žmones 

traukia prie savęs. „Bet aš, pakeltas nuo žemės, visus 

žmones pritrauksiu prie savęs“, - sakė Jėzus 

(Jono 12:32). Jėzus nevaro mūsų iš baimės, kaip tai daro 

velnias, Jėzus traukia mus taip, kaip geras piemuo veda 

savo avis. Jis atkreipia mus nuo nuodėmės ir nuo 

nuodėmingų malonumų pasaulio į sekite Jį , 

kad žalių ganyklų ir į ramioje 

vandenyse. Netrukus Viešpats Pats ateis iš 

dangaus su tam garsiai komandą, su į balso arkangelo ir su 

trimito pareikalavimo Dievo, ir mirusieji Kristuje pakils, 

tada mes, kurie vis dar gyvas ir yra paliktas bus pasivijo 

- į Europos akimoju - į patenkinti Viešpačiu 

ore. Ir taip mes 
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su į Viešpaties amžinai (1 Tesalonikiečiams 4:. 13-

18 1 Korintiečiams 15: 51-58). 

Kūrybinė jėga 

Prieš uždarydamas leisk man kalbėti apie Evangelijos 

kūrybinę galią, kuri daro šventuosius iš 

nusidėjėlių. Karalius Dovydas žinojo, ką apie tą galią , 

kai jis meldėsi: "Sukurti manyje tyrą širdį, Dieve Dieve, ir 

atnaujink ištikimą dvasią per mane" ( Psalmių 51:10). Po 

visų pergalių, kurias jis iškovojo prieš Dievo priešus, jis 

nustatė, kad stipriausias priešas yra savyje, jo paties 

nešvari širdis. Širdis yra "apgaulingas ... ir ne tik išgydyti. 

Kas gali ją suprasti?" ( Jeremijo 17: 9). Pats Jėzus mums 

sakė, kad „iš vidaus, iš žmonių širdies, kyla piktos 

mintys, seksualinis 

amoralumas, vagystės, žmogžudystė, svetimavimas, 

godumas, piktadarystė, klasta, 

klastingumas , pavydas, šmeižtas, 

arogancija ir kvailystė. Visos šios blogybės kyla iš vidaus. 

paversti žmogų „nešvariu“ “ (Morkaus 7:21 - 23). 

Davidas suprato, kad jis negalėjo pakeisti savo širdį, nei 

kad jis švarus, todėl jis meldė, pagal 

giliai įsitikinimu, kad Dievas Kas sukūrė dangų ir žemę, taip 

pat sukurti tyrą širdį į jį ir suteikti jam naują 

dvasią. Dievas atsakė jo maldą, pagal Jo pažadą Senajame 

Testamente: "Aš duosiu jums naują širdį ir įdėti naują 

dvasią į tave aš bus pašalinti iš jūsų savo širdį akmens ir 

duoti jums širdį iš kūno" ( Ezechielio 36 : 26). 

Daug daugiau gali būti pasakyta apie į valdžią iš Jo Žodžio , 

kuris yra gyvas ir aktyvus ir staigesnis nei bet dviašmenis 

kardas. Jo prisikėlimo jėga ir nepalyginamai didelė jėga 

mums, tikintiems ne pasakomis, o pagal Jo galingos jėgos 

veikimą, kuris daromas Kristuje, kai Jis prikėlė Jį 
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iš numirusių ir pasodino danguje prie savo dešinės rankos. 

sferos, kur kas aukščiau visų valdžia ir valdžia, galia ir 

valdžia ( Efeziečiams 1: 19-21). 

Jėzus pasakė: „Gausite jėgą, kai ant jūsų ateis Šventoji 

Dvasia“. Per tą valdžią visa 

Jeruzalės buvo pakratyti ant į dieną apie Sekmines. Ta 

galia ir šiandien yra tokia pati. „ Pažadas skirtas jums, jūsų 

vaikams ir visiems, kurie yra toli nuo visų, kuriuos pašauks 

Viešpats, mūsų Dievas“ (Apd 1, 8, 2, 39 ). 

Jėga Jėzaus vardu 

Galėtume kalbėti apie galingą Jėzaus vardo galią, vienintelį 

žmonėms suteiktą vardą, kuriuo mus reikia išgelbėti (Apd 

4:12). Jėzus pasakė: „Mano vardu jie išvers demonus, 

kalbės naujomis kalbomis, uždės rankas ant sergančių 

žmonių ir pasveiks “ (Morkaus 16:17, 18). „Aš darysiu viską, 

ko prašysi, mano 

vardu“ (Jono 14:13, 14; 15:16; 16:23). Petras nuo pat 

gimimo suluošintam vyrui tarė: „Eik vardu Jėzaus Kristaus 

iš Nazareto vardu “. Jis pašoko ant kojų ... ir nuėjo su jais į 

šventyklos kiemus, 

vaikščiojo, šokinėjo ir šlovino Dievą (Apd 3, 1–

9). Nenuostabu, Jo vardas yra vadinamas Nuostabusis Pata

rėjas, Galingasis Dievas, Amžinasis Tėvas, princas ir taikos 

( Izaijo 9: 6). 

„Todėl Dievas išaukštino Jį į aukščiausią vietą ir davė 

vardą, kuris yra virš kiekvieno vardo, kad prie Jėzaus 

vardo visi keliai nusilenktų, danguje, žemėje ir po žeme, ir 

kiekvienas liežuvis išpažintų, kad Jėzus Kristus yra 

Viešpats. , Dievo Tėvo garbei “( Filipiečiams 2: 9–11.) 

„Jei prisipažinsi savo burna: „ Jėzus yra Viešpats “ir 

širdimi tiki, kad Dievas prikėlė Jį iš numirusių, būsi 

išgelbėtas“ ( Romiečiams 10: 9). 
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Atsiklaupti dabar prieš jį maldoje, tikime dabar Juo , 

kuris mirė ir prisikėlė dėl jūsų, ir prisipažinti jį 

prieš vyrų ir Dievo prieš tai yra per vėlu. Kas Juo tiki, 

nesigėdys. 

JR GSCHWEND 

  

 Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

  

Jei radote išgelbėjimą Kristuje arba esate kitaip 

palaimintas per mūsų evangelijos literatūrą, praneškite 

mums. Norėtume padėkoti Dievui kartu su jumis 

ir prisiminti jus toliau maldose. Norėdami gauti nemokamos 

Evangelijos literatūros, knygų ir santraukų daugiau nei 540 

kalbų, susisiekite su mumis : 
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ŽMOGAUS ŠIRDIS 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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